ערעורים על גזרי דינו של ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני ההרכב בראשות כב' האב"ד רס"ן אמיר

דהאן וכב' השופטים רס"ן שרון ריבלין אחאי ורס"ן אתי אדר)

בתיקים מס': 3025/10, 3158/10, 3120/10 מיום 16.2.13

(ערעורי התביעה התקבלו,

ערעור הסנגוריה נדחו)

תאריך הישיבה: 6 בפברואר 2013, כ"ו בשבט התשע"ג.

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 40 ד'](#)

[תקנות ההגנה \(שעת-חירום\), 1945: סע' 58 \(א\)](#)

## פסק דין

### השופט אל"ם א' נח:

שלושה ערעורים של התביעה הצבאית מאוחדים בפנינו, של שלושה נאשמים בפרשיה אחת, וכן שני ערעורי סנגוריה, בתיקים ע' 1658+1659/12.

הערעורים נסבים אודות גזרי דינו של בית המשפט קמא.

הסדר הטיעון, קבע בין היתר, את העובדות המוסכמות שבין הצדדים, ומסתמא את כל העובדות הרלוונטיות.

לפיכך, מרגע שהצדדים הגיעו להסכמה, כי המשיבים יודו בירי לעבר בני אדם, הרי כל טענה כנגד היותו של כלי הירייה המאולתר "כלי ירייה" - כמשמעותו בדין, ( סעיף 230 (א) לצו בדבר הוראות בטחון (נוסח משולב) (מס' 1651) התש"ע' 2009. הינה עמדה הסותרת את הסדר הטיעון, ואין להתירה.

יש לזכור במיוחד כי עבירה של ירי לעבר בני אדם הינה עבירת התנהגות, ולא עבירת תוצאה. כאשר המחוקק מגדיר התנהגות מסוימת כאסורה, הרי נובע הדבר מכך שרצונו של המחוקק להכחיד התנהגות זו, אפילו טרם הביאה לתוצאה קשה.

בענייננו, אומנם בשני מקרים נורו היריות מטווח רחוק מאוד (500 ו-800 מטרים) אך ביתר המקרים אין כל פירוט באשר לטווח הירי. מסיבה זו, יש לדחות את טענת הסנגור כי כלל המעשים לא היו בעלי סיכון כלשהו.

הוחלט כאמור, בפסק דינו של השופט אל"ם א' נח.

ניתן והודע היום, 10 ביולי 2013, ג' באב התשע"ג, בנוכחות המשיבים, ב"כ המשיבים והתוב"ץ.

(-)

(-)

(-)

---

שופט

---

אב"ד

---

שופט

רמ"שית : שירה גביון

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן